
Einreicher: 
Ilm-Kreis
Die Landrätin

Drucksache-Nr. 032    

BESCHLUSSVORLAGE

für die 2. Sitzung des Kreistages des Ilm-Kreises der Wahlperiode 2024 bis 2029 

Beratungsfolge Termin Behandlung Beratungszweck
Kreistag 04.09.2024 öffentlich Beschlussfassung
    
    
    
    

Beschlussvorlage - DS 032 - Berufung der Kreistagsmitglieder für das Kuratorium der 
Volkshochschule Arnstadt-Ilmenau          

Der Kreistag des Ilm-Kreises möge beschließen:

Gemäß § 4 Absatz 2 e) der Satzung der Volkshochschule Arnstadt-Ilmenau vom 29. Mai 2006, 
veröffentlicht im Amtsblatt des Ilm-Kreises Nr. 08/06 vom 20. Juni 2006, werden folgende 
Kreistagsmitglieder in das Kuratorium der Volkshochschule Arnstadt-Ilmenau berufen:

- Frau Franca Fabricius (Fraktion AfD)
- Herr Volker Rusch (Fraktion CDU/FDP)

gez. Petra Enders
Landrätin



Kreistag des Ilm-Kreises

 

Beschluss-Nr. 029/24
(Drucksache-Nr. 032)

der 2. Sitzung des Kreistages des Ilm-Kreises der Wahlperiode 2024 bis 2029 vom 4. 
September 2024
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Berufung der Kreistagsmitglieder für das Kuratorium der Volkshochschule Arnstadt-
Ilmenau     

Der Kreistag des Ilm-Kreises beschließt:

Gemäß § 4 Absatz 2 e) der Satzung der Volkshochschule Arnstadt-Ilmenau vom 29. Mai 2006, 
veröffentlicht im Amtsblatt des Ilm-Kreises Nr. 08/06 vom 20. Juni 2006, werden folgende 
Kreistagsmitglieder in das Kuratorium der Volkshochschule Arnstadt-Ilmenau berufen:

- Frau Franca Fabricius (Fraktion AfD)
- Herr Volker Rusch (Fraktion CDU/FDP)

Arnstadt, den 4. September 2024

gez. Petra Enders Siegel
Landrätin des Ilm-Kreises


	Gesamtdokument TOP 16.7.: Berufung der Kreistagsmitglieder für das Kuratorium der Volkshochschule Arnstadt-Ilmenau
	Sitzungsvorlage
	Beschluss


